

財團法人台灣中青年神經外科醫師教育基金會
截至 114 年 12 月 31 日止基金保管及運用狀況表

資料日期：114 年 12 月 31 日

單位：新臺幣

名 稱	金 額	附具證明文件 (請填寫項目及數量)
現金	300000000	詳如明細表，佐證資料為定存表單及存款簿影本(含存摺對面)
有價證券		
土地		
建物		
合計	300000000	

說明：

1. 「基金」指應向法院登記之財產，包含捐助財產、經董事會決議列入基金之財產及依法令規定應列入基金之財產。又「基金」之動用，應經董事會特別決議及陳報主管機關許可後始得為之。
2. 本表請填寫截至前一年度 12 月 31 日止，基金之實際保管及運用狀況及其證明文件。
3. 各項財產應依據「財團法人基金計算及認定基準辦法」規定計算方式，詳實填列，若有其他動產或不動產，請自行填寫名稱。
4. 所附證明文件請詳列項目及筆數，如為定存單應明列銀行名及存單號碼，定存單日期應涵蓋前一年度 12 月 31 日。
5. 有價證券應以取得成本填寫金額，並應檢附明細表；其他各項財產證明文件若超過 5 筆以上，請另自行製作並檢附明細表（明細表請參考「明細表範例」工作表）。
6. 各項財產證明文件影本應連同本清冊送主管機關備查。

事前徵信(往來業務查詢):

日期時間: 2026/5/29 上午 09:09:55

客戶統一編號

93346844

輸入統編或名稱前兩碼以上, 按下此圖示, 可快速查詢。

業務別

存款

狀態

不含結清

查詢

中文戶名

財團法人台灣中青年神經外科醫師教育基金會

信用管制

無拒往資料

個資法

無

IBT 行業別

050000

授信利害關係

否

市場區隔碼

中小企業

企業圖編號

無

投資利害關係

利潤區隔碼

空

企業圖名稱

無

證券利害關係

授信風險等級

無

授信風險分數

無

RM

1223 陳建良

六個月平均餘額 :34,481

前一日有效授信額度 :0

預警戶

實質利害關係人

否

授信限制戶

否

逾期紀錄

否

分行別	帳號	分號	開戶日期	存單起息日	期間	結清日期	到期日	餘額
台中分行	0055-11-007900	0	2023/03/16		無	0000/00/00		4,236,217
台中分行	0055-30-007904	006	2024/04/30	2026/04/30	6	0000/00/00	2026/10/30	30,000,000

查詢完成

BACK

列印

帳務查詢

日期時間: 2026/5/29 上午 09:11:53

客戶統編:

93346844

業務:

定期

狀態:

活動戶

排序選項:

無

查詢

中文戶名:

財團法人台灣中青年神經外科醫師教育基金會

帳號(授信號碼)	分號	科目	開戶 / 貸放日	期間	結清日	到期日	存單 / 貸放(原始)(發票承購)	存款換算 / 授信未逾期餘額	逾期餘額	催收餘額	呆帳餘額	原幣別	原幣圖存金額	原幣餘額(扣除圖存金額)	狀態	定存續存狀態
0055-30-007904	006	定存	2024/04/30	6月	0000/00/00	2026/10/30	30,000,000.00	0	0	0	0	TWD	0.00	30,000,000.00	正常	
合計	定存	(狀態) 正常						0.00				TWD	0.00	30,000,000.00		

備註: 1.除「原幣餘額」、「原幣圖存金額」以原幣表示外,其餘金額欄位之幣別皆以台灣地區為TWD、香港分行為HKD表示。
2.出口押匯經承兌後額度改掛開狀銀行者,其明細請查詢「CA24.信用狀承兌 / 墊款餘額查詢」。
3.出口押匯若無墊款者,貸放日及到期日顯示為空值。

BACK

列印

戶名

財團法人台灣中青年神
經外科醫師教育基金會

摘要

0055 11 007900

摺號 0009375

2

次	年月日	摘要	出	存	入	餘	備註
1	112.03.24	承前頁				\$23,800,000.00	林文村
2	112.03.25	跨行匯入	[戴宏一]		1,000,000.00	\$24,800,000.00	匯款
3	112.03.24	跨行匯入	[戴宏一]		1,000,000.00	\$25,800,000.00	匯款
4	112.03.24	跨行匯入	[王淑怡]		1,000,000.00	\$26,800,000.00	匯款
5	112.03.25	跨行匯入	[福興盛越南]		499,970.00	\$27,299,970.00	匯款
6	112.03.24	代收本文票	[D 0510620]		1,200,000.00	\$28,499,970.00	批文
7	112.03.28	匯一銀台中	499,970.00	[匯出連動]		\$28,000,000.00	顏性
8	112.03.27	跨行匯入	[郭擇群]		500,000.00	\$28,500,000.00	匯款
9	112.03.29	跨行匯入	[吳尚騰]		500,000.00	\$29,000,000.00	匯款
10	112.03.30	跨行匯入	[張新五]		1,000,000.00	\$30,000,000.00	匯款
11	112.03.30	承作定存	30,000,000.00			\$0.00	林文村
12	112.04.06	當月利息			2,863.00	\$2,863.00	

人工登錄明細（機器故障時使用）

(過次頁)